
令和２年３月７日 

中学３年生 保護者様  

金光大阪中学校 

校長 西村 公延 

 

新型コロナウイルス感染症に係る中学校卒業式についてのお願い 

 

 浅春の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校教育振興に深いご理解とご協力を賜り感謝しております。 

さて、本校の中学校卒業式は、会場への消毒液の設置などをして、新

型コロナウイルスの感染拡大防止の措置を講じたうえで、執り行うこと

にしております。なお、３月１３日（金）の式予行は行わず、３月１４

日（土）の卒業式は、一部内容や出席者を変更して行います。 

  

式典に出席されます保護者様で、風邪の症状や３７．５度以上の発熱

が４日以上続いている場合、または、強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ

（呼吸困難）がある場合は、出席を控えてくださいますようお願い致し

ます。 

  

今後何かありましたら、フェアキャストや学校ホームページでお知ら

せ致します。 


